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تقدیر هیئت دولت
 از مجوز راهبردی رهبری 

جنگ علیه
 بیمارستان ها  و کادر درمان

 جزئیات پرداخت وام
  به مستأجران کم درآمد

قایان آ دوشادوش 
 در خط مقدم امدادرسانی 

معاون وزیر راه اعلام کرد

گزارش »شهروند« از روند امدادرسانی تیم های 
»توانا«ی جمعیت هلال احمر در سال جدید 

در جلسه  هیئت دولت مطرح شد

ضرورت  تقویت مســتمرضرورت  تقویت مســتمر    آمادگی حداکثری    آمادگی حداکثری
کره با آمریکا صرفا درباره   مذا

موضوع هسته ای و رفع 
تحریم هاست 

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران
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گزیده  

از بچگی خودم را  کاپیتان استقلال  تصور می کردم  
مربیگری،  عرصه  از  دوری  ماه   10 به  نزدیک  از  بعد  مجیدی  فرهاد 
تصمیم گرفت تا دوباره در فوتبال امارات شاغل شود و بعد از تجربه 
تلخ و شیرینی که در اتحاد کلبا داشت، او این بار مسئولیت البطائح را 
پذیرفت؛ تیمی که در مسیر سقوط به دسته پایین تر بود و مجیدی بعد 
از قهرمانی تاریخی اش با استقلال و روزهای پرماجرایی که اتحاد کلبا 
که در مسیر نجات البطائح از روزهای بحرانی قدم  گذراند، پذیرفت 
بردارد . بازخوانی کارنامه فرهاد نشان می دهد که او توانسته این پروژه 
را با موفقیت پیش ببرد. البطائح با هدایت فرهاد توانسته در فاصله 5 
 ، امتیازی از منطقه قرمز جدول قرار گیرد و اتفاق ویژه آنکه در 6 بازی اخیر
گردان فرهاد مجیدی بدون باخت کار خود را پیش برده اند و کسب  شا
پیروزی مقابل تیم های نام آشنایی چون الوحده و شارجه، دستاورد 
بزرگ مجیدی در البطائح است.  او که تیمش روز گذشته در یک بازی 
گفت وگویی با رسانه  جنجالی برابر خورفکان متوقف شد، به تازگی 

»الشارقة الریاضیة« داشته و صحبت های جالب توجهی را...
صفحه 9

ک و خون   امداد رسانی در میان خا
کتابی بود با  کتاب ها در حوزه دفاع مقدس،  یکی از معروف ترین 
که با استقبال فراوانی هم از سوی مردم و نهادهای  عنوان »دا« 
مختلف مواجه شد. در این کتاب حدود 60 بار از زنی نام برده می شود 
به نام »صباح وطن خواه«. او از زنان امدادگر فعال در شهرهای آبادان 
و خرمشهر است که در ماجرای اشغال این شهر و مقاومت مردم در 
مقابل بعثی ها، فقط ناظر نبود. هم به کار امدادگری مشغول بود و هم 
گاهی تفنگ به دست می گرفت تا از وطنش دفاع کند. جالب است که 
خانم وطن خواه تمایلی به ذکر خاطراتش نداشت. نویسنده کتاب، 
فاطمه دوست کامی، پس از مطالعه کتاب »دا« با صباح وطن خواه 
اعظم  سیده  خانم  یعنی  »دا«   کتاب  راوی  به واسطه  و  شد  آشنا 
حسینی توانست با او گفت وگو کند و بعد از 10 سال، کتاب »صباح« را 

به انتشار برساند. ..
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ح شد در جلسه  هیئت دولت مطر

تقدیر هیئت دولت از مجوز راهبردی رهبری

حضور مسعود پزشکیان در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

انتقاد رئیس جمهور از نبود شفافیت در نظام تولیدات فرهنگی کشور

کرات مسقط کنش مثبت بازار به مذا ادامه وا
ریزش ۱۱ میلیونی قیمت سکه های سنگین

قیمت طلا و سکه روز یکشنبه برای دومین روز متوالی با روند نزولی 
بازگشایی شد و در ادامه فعالیت بازارها با بیشترین افت تاریخی همراه شد. 
کاهش قیمت تمام قطعات سکه، میلیونی بود و طلا نیز عقب نشینی  قیمتی 
قابل توجهی داشت. تلرانس کاهش قیمت در بازار طلا روز یکشنبه ۷00 هزار 
تومان تا 11 میلیون و ۳00 هزار تومانی بود. حباب سکه  نیز با ریزش های چند 

میلیونی همراه شد و تاثیر افت قیمت دلار را تشدید کرد.

پیش بینی قیمت طلا و سکه
که خریداران در فاز احتیاط قرار  بررسی بازار ارز حکایت از این دارد 
دارند و فروشنده در بازار زیاد شده است. همزمانی اخبار مساعد سیاسی 
کاهش  کاهشی از بازار ارز باعث شده انتظارات تورمی  و سیگنال های 
چشمگیری داشته باشد. معامله گران با توجه به اخبار خوش بینانه مربوط 
کرات ایران و آمریکا در روز شنبه، چشم به قیمت دلار و روند نزولی این  به مذا
اسکناس دوخته اند. روز دوشنبه معاملات طلای جهانی نیز آغاز می   شود و 

روند این بازار نیز می تواند در قیمت طلا اثرگذار ظاهر شود.

سکه بهار پرچمدار افت قیمت شد
قیمت سکه امامی یکشنبه ۲۴ فروردین با کاهش 11 میلیون و ۲۳0 هزار 
تومانی روی رقم ۷۷ میلیون ۲۸0 هزار تومانی ایستاد. قیمت سکه  بهار آزادی 
با افت 11 میلیون و ۳۲5 هزار تومانی روی رقم 6۸ میلیون و 1۸0 هزار تومانی 
معامله شد. گفتنی است قیمت نیم سکه کاهش 6 میلیون و 500 هزار تومانی 
داشت و ربع  سکه با کاهش دو میلیون و 500 هزار تومانی و به ترتیب با رقم 
5۲ میلیون تومان و ۲۷ میلیون تومانی معامله شدند. سکه گرمی با افت ۷00 

هزار تومانی در سطح 1۳ میلیون و ۸00 هزار تومانی ایستاد.

مثقال طلا ۲9 میلیونی شد
قیمت طلا نیز روز یکشنبه کاهش قابل توجهی داشت. هر مثقال طلای 
1۸ عیار کاهش دو میلیون و 61۸ هزار تومانی داشت و با رقم ۲۹ میلیون و ۳۳۲ 
هزار تومانی معامله شد. هر گرم طلای 1۸ عیار با افت 61۳ هزار تومانی در 
محدوده 6 میلیون و ۷65 هزار تومانی ایستاد. قیمت طلای دست دوم نیز 

با رقم 6 میلیون و 6۷۴ هزار تومانی معامله شد.

حباب سکه گرمی افزایشی شد
حباب سکه در دومین روز هفته در تمام قطعات به غیر از رشد ۲0۸ هزار 
تومانی سکه گرمی، کاهش داشت. حباب سکه امامی سه میلیون و ۳10 هزار 
تومان، سکه بهار آزادی یک میلیون و ۹۴5 هزار تومان، نیم سکه دو میلیون و 

۸06 هزار تومان و ربع سکه  65۴ هزار تومان کاهش داشت.

طوفان مسقط در بورس تهران
روز یکشنبه صندوق های طلا در بورس تهران با خروج سنگین پول 
معادل ۲.5 هزار میلیارد تومانی مواجه شدند. خروجی که در پی سقوط 
قیمت دلار در بازار آزاد و رشد قیمت سهام در بازار سرمایه رقم خورده است. 
سبز شدن یکپارچه نمادهای بورسی نیز اثر روانی زیادی بر این مسئله 
داشت.  بسیاری از سرمایه گذاران در این صندوق ها تصمیم به فروش گرفته 
و همین امر باعث سرخ شدن قاب صندوق های طلا در بورس تهران شد. 
صف های فروش به اندازه ای سنگین بود که ارزش صفوف فروش تا ساعت 

1۴ امروز به بیش از 5 هزار میلیارد تومان رسید.

خبر آخربازار

در جلسه امروز هیئت وزیران رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت با 
کرات غیر  ابراز قدردانی از مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی برای آغاز مذا
مستقیم با آمریکا، از تلاش ها و پیگیری های وزیر امور خارجه در این زمینه 
تقدیر کردند. شصت ونهمین جلسه هیئت دولت چهاردهم، عصر  دیروز 
، برگزار شد.در این  )یکشنبه( به ریاست مسعود پزشکیان، رئیس جمهور
جلسه، علاوه بر  طرح مباحث و موضوعات مختلف مرتبط با دستگاه های 
اجرایی کشور از سوی اعضای کابینه، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه، 

کرات غیرمستقیم جمهوری اسلامی  گزارشی جامع از نخستین دور مذا
ایران و ایالات متحده آمریکا که به میزبانی کشور عمان برگزار شده است، به 
رئیس جمهور و هیئت وزیران ارائه کرد.رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت 
کرات، از  با ابراز قدردانی از مجوز رهبر معظم انقلاب اسلامی برای آغاز این مذا
تلاش ها و پیگیری های وزیر امور خارجه در این زمینه تقدیر کردند. در ادامه 
جلسه، تعدادی از آیین نامه های اجرایی مرتبط با برنامه هفتم توسعه کشور 

به تصویب هیئت وزیران رسید.

مسعود پزشکیان با حضور در وزارت فرهنگ 
معاونان  وزیر،  با  نشستی  در  اسلامی،  ارشاد  و 
در  وزارتخانه  این  عملکرد  بررسی  به  مدیران،  و 
ماه های سپری شده از دولت چهاردهم و ارزیابی 

برنامه های آتی این مجموعه پرداخت.
رئیس جمهور در این نشست با انتقاد از نبود 
، به ویژه  شفافیت در نظام تولیدات فرهنگی کشور
در حوزه نشر، اظهار داشت: امروز مشخص نیست 
کتاب هایی،  نوع  چه  کتاب،  تولید  بخش  در  که 
برای چه مخاطبانی و با چه هدفی تهیه و منتشر 
که انتظار می رود در  می شود. این درحالی است 
و  دقیق  هدف گذاری  فرهنگی،  سیاست گذاری 

اثربخشی داشته باشیم.
ادامه خطاب به مدیران وزارت  پزشکیان در 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: باید همه مردم را دید، 
نه فقط آنها که صدایشان بلندتر است، چه بسا باید 
آنهایی را که کمتر دیده می شوند، بهتر و بیشتر دید. 
با نگاهی عمیق، وسیع و هدفمند، برای مشکلات 

همه اقشار جامعه چاره اندیشی کنید.

تامین معیشت مردم مهمترین وظیفه دولت
رئیس جمهور در ادامه تأمین معیشت مردم 
افزود:  و  کرد  عنوان  دولت  وظیفه  مهم ترین  را 
همان گونه که در علوم تجربی، برای تحلیل دقیق، 
صورت و مخرج کسر را از یکدیگر تفکیک می کنیم، 
در حوزه اداره کشور نیز باید تفکیک درستی میان 
گر  گیرد. ا نیازهای آشکار و پنهان جامعه صورت 
100 خانواده نیازمند وجود داشته باشد، اما تنها 
مسئول  ما  باشند،  شده  شناسایی  خانواده   50
که  رسیدگی به همه آنها هستیم، نه صرفاً  آنان 
را  مشکلات  قبیل  این  پزشکیان  شده اند.  دیده 
کید کرد: تا  دارای ریشه های ساختاری دانست و تأ
زمانی که نگاه ما به مسئله خدمت رسانی، محدود و 
گزینشی باشد، نمی توانیم به وظیفه واقعی خود در 

برابر مردم عمل کنیم.

یارانه انرژی باید عادلانه توزیع شود
در ادامه این سخنان، رئیس جمهور با انتقاد از 
ناترازی های شکل گرفته در کشور بر اثر بی عدالتی 

در تخصیص یارانه ها، پرداخت سالانه 150 میلیارد 
دلار یارانه انرژی را غیرقابل قبول خواند و اظهار 
انرژی به صورت عادلانه توزیع  یارانه  گر  ا داشت: 
شود، قطعاً و حتماً می توان بر بسیاری از مشکلات 

موجود در کشور غلبه کرد.
پزشکیان حل بسیاری از معضلات کشور را در گرو 
گر یارانه ها بر اساس  تصمیم دانست و تصریح کرد: ا
عدالت توزیع شود، دیگر هنرمندان، فرهنگیان و 
اقشار آسیب پذیر با فشار معیشتی مواجه نخواهند 
بود. البته این مهم نیازمند مشارکت مردم، به ویژه 
جامعه فرهنگی، هنری و شبکه مساجد در همراهی 
وزارت  مسئولیت  جمهور  رئیس  است.  دولت  با 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلوگیری از بروز ناترازی 
رسانه،  اصحاب  گفت:  و  شد  یادآور  را  اجتماعی 
فرهنگ و روحانیت نقش مهمی در جهت دهی 
افکار عمومی دارند و این وزارتخانه باید در عمل 
گر  نشان دهد که در جامعه تحول ایجاد شده است. ا
چنین تغییری مشاهده نشد، باید در تصمیمات 

خود بازنگری کنیم.

رسانه های محلی چین اعلام کردند که دولت این 
کشور به دنبال وقوع طوفان های قدرتمند که بخش 
شهروندان  از  است،  درنوردیده  را  چین  شمالی 
پایین تر از »50 کیلوگرم« خواست تا از خانه خارج 
نشوند. مهر  به نقل از راشاتودی نوشت: سازمان 
هواشناسی چین برای این هفته، پنج هشدار صادر 
کرده که باد، باران، برف، رعد و برق و بادهای شدید 

سازمان،  این  اعلام  براساس  می شود.  شامل  را 
سطح هشدار برای بادهای قدرتمند 1۳ اعلام شده 
و این در حالی است که شدت باد بین عدد یک تا 1۷ 
طبقه بندی می شود. براساس سازمان هواشناسی 
این کشور، باد با سطح هشدار 11 می تواند »خسارت 
جدی« به بار آورد و سطح منجر به ویرانی شدید 
می شود.هشدار سطح نارنجی باد که دومین سطح 

هشدار در سازوکار چهار سطحی چین محسوب 
می شود، روز جمعه برای نخستین بار در یک دهه 
اخیر در پکن صادر شد. طوفان ناشی از گردباد که از 
مغولستان به سمت جنوب چین در حرکت است، 
منجر به وزش بادهایی با سرعت بیش از 150 کیلومتر 
بر ساعت در سراسر پکن، تیانجین و بخش هایی از 

هه بئی شده است. 

هشدار جالب در چین؛ زیر ۵۰ کیلویی ها در خانه بمانند

کید کردند فرمانده کل قوا    در دیدار جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح  تا


